
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0195/2018, DE 17 DE ABRIL DE 2018

Designa os membros da Comissão Local de
Elaboração e Aprovação do Horário de Aula do 2o
(Segundo) Semestre Letivo de 2018 do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Local de Elaboração e Aprovação do
Horário de Aula do 2o (Segundo) Semestre Letivo de 2018 do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, nos termos da Resolução n° 109, de 04 de novembro de 2015, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

JOSÉ GUILHERME MAGALINI SANTOS DECANINI 01913776

ANDRÉA PADOVAN JUBILEU 01913780

ANTÔNIO MARCOS TOME 01092002

EVALDO XAVIER MARTINS 02894836

FERNANDO BARROS RODRIGUES 01913778

KLEBER MANRIQUE TREVISANI 01913781

MARINA DA SILVA MARGIOTTI MACHADO 02318342

PATRÍCIA DA SILVA NUNES 02163531

RICARDO FERNANDO NUNES 01213735

TIAGO VERONESE ORTUNHO 02164121

ARTIGO 2o- A Comissão será responsável também por analisar e deliberar sobre
os recursos referentes ao Horário de Aula do 2o (Segundo) Semestre Letivo de 2018 do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

ARTIGO 3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FEL INGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

47 / ÚH / ãOi?)


